
Tak už je to tady - došel účet od Pekaře (právník Manhtellanu) na 49800,- Kč.
Úhrada soudních nákladů proběhla 24.1.2013. Na tyto náklady můžete přispět.

Pro Prostějov, o.s. pořádá průběžnou sérii školení s názvem

Právo občana v praxi.

Rovnost před zákony je v ČR jen krásná teorie.

Občan může být svědkem podivných převodů veřejného majetku, ale nemůže se soudně bránit. 
Před soudy si nejsme rovni a soud neprojednává podstatu, ale "aktivní právní legitimaci občana"

Takže jediná možnost, pokud se Vám zdá některé výběrové řízení potenciálně podivné 
a nechcete ztratit možnost se soudně domáhat ochrany 
veřejného majetku a naplnění vypsaného záměru je : 

stát se aktivním účastníkem onoho výběrového řízení.

Jestli Vám toto školení stačí a chcete i něco finančně přispět,
můžete Vaše firma, škola, úřad či soukromá osoba zaplatit 

školení za 500,- Kč na plese Pro Prostějov 30.3.2013

Bude Vám vystaven doklad na školení 
a certifikát absolventa školení „Právo občana v praxi“

Nebo nás podpořte darem do tomboly, nákupem vstupenky na ples (100,- nebo 150,- Kč)
 vylepením plakátu, pochvalou, slevou, pomocí,

členstvím v občanském sdružení Pro Prostějov (100,- na rok)
 či aktivním šířením informací dále.

www.proprostejov.eu




